
GLASNIK
Ljubljana, i. decembra 1961

OKRAJNEGA
LJUDSKEGA
ODBORA

LJUBLJANA

LETO VIII., ST. 88

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI
OBČINA DOMŽALE

67o:
Na podlagi 10. člena zakona o 

stanovanjskih skupnostih (Uradni 
•»st FLRJ št. 16/59) in 2. točke 26. čle- 
6« statuta občine Domžale je občin­
ski ljudski odbor Domžale na seji 
“bčinskega zbora in na seji zbora 
Proizvajalcev dne 26. oktobra 1961 
»Prejel

ODLOK
o spremembi odloka o določitvi 

“hmočil v občini Domžale, za katera 
Se lahko ustanovijo stanovanjske 

skupnosti

1. člen
V odloku o spremembi odloka 

“ določitvi območij v občini Dom- 
*ale, za katera se lahko ustanovijo 
Stanovanjske skupnosti (»Glasnike 
“kraja Ljubljana št. 48/60), se druga 
*°Čka prvega člena dopolni tako, 
“a se pravilno glasi:
- »stanovanjska skupnost Vir-Koli- 
čevo za območje naselij Vir, Koli­
čevo in Področje, in sicer za tisti 
?el naselja, ki leži severno od šum- 
tfcrka.c

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave 

v »Glasniku«, uradnem vestniku 
“kraja Ljubljana.

St. 03/2-39-88/L
Domžale, 7. novembra 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora:

Franc Habjan 1. r.

OBČINA GROSUPLJE
071.

Na podlagi 5. člena pravilnika o 
‘“dividualnih delavnicah za poklic­
no rehabilitacijo in zaposlitev invali­
dov (Ur. list. FLRJ št. 3/1961) ter 
?"• člena statuta občine Grosuplje je 
Občinski ljudski odbor Grosuplje na 
J“ji občinskega zbora in na seji zbo- 

proizvajalcev dne 19. aprila 1961 
»Prejel

ODLOČBO
J Ustanovitvi Delovno-zaščitnega za­
lila za mlajše invalide v Ponikvah 

pri Dobrepolju

1.
Ustanovi se Delovno-zaščitni za- 

y°d za mlajše invalide v Ponikvah 
K°t samostojni zavod. l * * * V
k Sedež zavoda je v Ponikvah pri 
Dobrepolju.

2.

l Zavod sprejema na ■ poklicno re- 
“bilitacijo (priučitev) in zaposlitev 
o*ajše invalidne osebe v starosti od
-“končanega obveznega šolanja in 
raviloma do 30 let starosti.

o invalidskih delavnicah za poklic­
no rehabilitacijo in zaposlitev inva­
lidov.

4. .
Osnovna sredstva zagotovi usta­

novitelj, Občinski ljudski odbor Gro­
suplje, in to sredstva odpravljenega 
Doma počitka v Ponikvah.

5.
Zavod vodijo: Svet, upravni od­

bor in upravnik.
Svet sestavlja 11 članov, od teh 

imenuje 3 člane ustanovitelj, 3 čla­
ne izvoli kolektiv izmed sebe, po 
enega člana delegirajo: Okrajni za­
vod za socialno zavarovanje. Zavod 
za rehabilitacijo. Zavod za usposab­
ljanje invalidne "mladine v Kamni­
ku, Zavod za zaposlovanje občine.

6.

Zavod ima pravila 6 organizaciji, 
nalogah in poslovanju. Pravila spre­
jema po predlogu upravnega odbora 
svet zavoda, potrdi jih pa ustano­
vitelj.

7.
Ustanovitelj zavoda je Občinski 

ljudski odbor Grosuplje, ki izvršuje 
nasproti zavodu pravice ustanovite­
lja in nadzoruje zakonitost aktov in 
poslovanje zavoda.

8.
Za zadeve in naloge je pristojen 

Svet za socialno varstvo Občinske­
ga ljudskega odbora Grosuplje, ki 
izvrši to odločbo.

9.
Določila pravilnika o invalidskih 

delavnicah za poklicno rehabilitaci­
jo in zaposlitev invalidov veljajo tu­
di za ta zavod, kolikor ni s to od­
ločbo in pravili drugače določeno.

Številka: 01/1-5-72/1,
Grosuplje, dne 19. aprila 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora

Tone Janežič 1. r,

OBČINA KOČEVJE
672.

Na podlagi 22. člena in 16, točke 
50. člena zakona o občinskih ljud­
skih odborih (Ur. list LRS št. 19/52), 
2. člena in 7. točke 27. člena Te­
meljne uredbe o finančno samostoj­
nih zavodih (Ur. list FLRJ št. 51/53) 
in 9. ter 10. člena zakona o muzejih' 
(Uradni list LRS št. 32/59) je občin­
ski ljudski odbor Kočevje na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dno 3. novembra 1961 
sprejel

ODLOČBO
o spremembi odločbe o ustanovitvi 
splošnega lokalnega muzeja Kočevje

3.
Iji £avod poklicno usposablja (pri-
V Uje> in zaposluje mlajše invalide 
MU delovno-zaščitnih delavni- 

n v skladu s členom 6 pravilnika

1.
Prvi člen odločbe o ustanovitvi 

splošnega lokalnega muzeja v Ko­
čevju se spremeni tako, da se pre­
čiščeno besedilo tega člena glasi:

»Ustanovi se Pokrajinski muzej 
v Kočevju kot samostojni zavod.«

Ime zavoda je: Pokrajinski mu­
zej v Kočevju.

Sedež zavoda je r Kočevju.

2.
Ta odločba se objavi v »Glas­

niku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana.

St. 01/1-6-56/2-61.
Datum: 3. novembra 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Drago Benčina 1. r.

OBČINA MEDVODE
673.

Na podlagi 8. točke Odloka o 
evidenci in kontroli cen določenih 
proizvodov (Ur. I. FLRJ št .27-385/60) 
izdaja Svet za trgovino, gostinstvo 
in turizem občinskega ljudskega 
odbora Medvode po sklepu seje dne 
20. septembra 1961

ODREDBO
o evidenci in kontroli cen določenih 

proizvodov in storitev

1.
Uvede se evidenca in kontrola 

cen za
n) živila:
Pri trgovskih podjetjih in trgo­

vinah se evidentira in kontrolira 
marža za. vas živila.

Pri gostinskih podjetjih in go­
stiščih se evidentira in kontrolira 
odstotek marže za vse vrste pijače 
in jedil.

b) obrtne storitve s prikazom re­
žijske ure v obrtnih strokah:

— krojuštvo (vseh vrst),
— čevljarstvo,
— pekarstvo,
— mesarstvo in izdelovanje mes­

nih izdelkov (izdelovanje klobas),
— moško in žensko frizerstvo,
— dimnikarstvo,
— kleparstvo,
— instalaterstvo za vodovod, plin­

ske napeljave in kanalizacijo,
— ključavničarstvo,
— mehanika,
— clckl roinstalaterstvo.

2.
Cene za živila in obrtne storitve 

po 1. členu te odredbe se eviden­
tirajo in kontrolirajo redno vsak 
mesec. Upravne zadeve v zvezi z 
evidenco in kontrolo opravlja uprav­
ni organ za blagovni promet.

3.
Gospodarske organizacije in za­

sebniki, ki prodajajo živila in oprav­
ljajo obrtne storitve iz 1. člena te 
odredbe, morajo o namera vanju zvi­

šanja cen obvestiti vnaprej uprav­
nega organa za blagovni promet.

Obvestilo po prejšnjem odstavku 
morajo gospodarske organizacije ia 
zasebniki poslati 36 dni prej, pre­
den nameravajo poslovati po novih 
višjih cenah. Obvestilu morajo pri­
ložiti ustrezno dokumentacijo z ob­
razložitvijo vzrokov, pomena in na­
mena zvišanja cen.

4.
Upravni organ za blagovni pro­

met pregleda predlog za zvišanje 
cen, prouči dokumentacijo ter v 
primeru velikega porasta ccn po 
predlogu predloži zadevo v obrav­
navo in odločitev Svetu za trgo­
vino, gostinstvo in turizem.

5.
Poleg evidence in kontrole po te) 

odredbi določi Svet za trgovino, go­
stinstvo in turizem najvišje prodaj­
no cene na drobno za kruh, meso 
in mleko.

6.
Proti gospodarski organizaciji, 

ki se ne ravna po določbah te od­
redbe, sc uporabijo določbe iz 3. toč­
ke 1. odstavka 107. člena Uredbe 
o trgovanju ter o trgovskih pod­
jetjih in trgovinah (Ur. list FLRJ 
št. 49-801/59), zoper odgovorno ose­
bo gospodarske organizacije pa do­
ločbe zadnjega odstavka navedene­
ga člena.

7,
Ta odredba velja od dneva ob­

jave v »Glasniku«, uradnem vest­
niku okraja Ljubljana.

St. 05/7-04-39/1.
Datum: 20. septembra 1961.

Predsednik sveta
za trgovino, gostinstvo in turizem' 

Jože Bukovec 1. r.
Predsednik

občinskega ljudskega odbora: 
Ludvik Tramte 1. r.

OBČINA TRBOVLJE
674.

Na podlagi drugega odstavka
26. člena zakona o zavarovalnicah 
in zavarovalnih skupnostih (Uradni 
list FLRJ št. 27-261/61) in 7. točko
27. člena statuta občine Trbovlje je 
občinski ljudski odbor Trbovlje 
sprejel sporazumno z občinskim 
ljudskim odborom Hrastnik na seji 
občinskega zbora in na seji zbora 
proizvajalcev dne 4. novembra 1961

ODLOČBO
o ustanovitvi ZAVAROVALNICE 

Trbovlje

1.
Ustanovi se ZAVAROVALNICA 

Trbovlje (v nadaljnjem besedilu 
ZAVAROVALNICA).



STRAN 402 GLASNIH

ZAVAROVALNICA j« samostoj­
na organizacija, ki opravlja vse vr­
ste premoženjskega in osebnega za­
varovanja razen tistega, ki gu 
opravlja Zavori zu socialno zuvuro- 

! Vanje.
ZAVAROVALNICA Trbovlje po- 

sluje za območji občin Hrastnik in 
'Trbovlje.

Sedež ZAVAROVALNICE je v 
Trbovljah.

2.

ZAVAROVALNICA zagotavlja fi­
nančna sredstva, iz katerih se po­
ravna zavarovalnina, kadar nasta­
nejo dogodki, ki ogrožajo premo­
ženje in osebe, in izvaja ukrepe 
zu preprečitev takih dogodkov.

S pogodbo se določijo obveznosti 
in pravice občin-ustanoviteljie do 
ZAVAROVALNICE.

Organi ZAVAROVALNICE so: 
skupščina, upravni odbor in direk­
tor.

Poleg skladov, ki so obvezni po 
zakonu o zavarovalnicah in zavaro­
valnih skupnostih, ima zavaroval­
nica še druge sklade, ki jih določa 
statut.

It.
Zuvarovulnca ima statut.
Statut sprejme skupščina, potrdi­

ta pa ga občinska ljudska odboru 
Hrastnik in Trbovlje.

Statut določa zlasti: naloge, or­
gane, njihovo število in način nji­
hove izvolitve in njiliovo delovno 
področje, medsebojna razmerja or­
ganov, način sklepanja organov, no­
tranjo organizacijo, način poslovanja 
in medsebojna razmerja poslovnih 
enot, razmerja med poslovnimi eno­
tami in zavarovalnico ter medseboj­
na razmerja med zavarovalnicami, 
zavarovalnimi skupnostmi in Jugo­
slovansko zavarovalno skupnostjo.

12.

Zavarovalnica moro biti včlanje­
na v zavarovalni skupnosti, ki jo 
ustanovi Izvršni svet Ljudske skup­
ščine Ljudske republike Slovenije.

4 člen
Sredstvo sklona se lahko uporab­

ljajo:
o) za izplačilo osebnih dohodkov 

delavcev in uslužbencev gospodar­
skih organizacij, če gospodarsko or­
ganizacija ne more kriti takih iz­
plačil iz ustvarjenega čistega do­
hodka oziroma iz sredstev svojih 
skladov;

b) za kritje poslovnih izgub in 
za sanacije;

e) /a pospeševanje poslovanja 
gospodarskih organizacij.

Sredstva sklada sc dajejo pra­
viloma v obliki posojila.

Skupščina šteje 25 članov.
Od tegu imenujeta ljudska od­

bora občin ustanoviteljic 5. in sicer 
ObLO Hrastnik 2, ObLO Trbovlje 
3 člane.

Ob ostalih 20 članov odpade na 
območje občine Hrastnik ti članov, 
na območje občine Trbovlje 12 čla­
nov.

Na družbeni sektor odpadejo na 
območju občine Hrastnik 5, na za­
sebni sektor 3. na območju občine 
Trbovlje na družbeni sektor 8, na 
zasebni sektor 4 člani.

Posamezne gospodurske panoge 
volijo:

n) Na območju občine Hrastnik: 
industrija 4. vse ostale gospodarske 
panoge 1 člana.

b) Na območju občine Trbovlje: 
industrija 6, kmetijstvo, gozdarstvo, 
promet in stanovanjsko-komunalna 
dejavnost 1. trgovina, gostinstvo in 
obrt pa 1 člana.

6.

Skupščina se. konstituira sama.
Direktor zavarovalnice in pred­

sednik sveta njenega delovnega ko­
lektiva ne moreta biti predsednik 
ali podpredsednik skupščine, sta pa 
člana skupščine po svojem položaju.

Mandat članov skupščine traja 
dve leti.

7.
Skupščino izbere izmed sebe 

upravni odbor.
Direktor zavarovalnice je član 

upravnega odbora po svojem polo­
žaju.

Direktorja poslavlja in razre­
šuje občinski ljudski odbor Trbov­
lje sporazumno z občinskim ljud­
skim odborom Hlustnik.

Odločba velja od objave v »Glas­
niku«, uradnem vestniku okraju 
Ljubljana, izvaja pa se od 1. janu­
arju 1962.

St. 01/1-00-20/13.
Datum: 8. novembru 1961.

Podpred sedli ik
občinskega ljudskega odbora:

Ado Naglav I. r.

OBČINA VRHNIKA
675.

Na podlagi 5. člena zakona o na­
činu gospodarjenja in razpolaganja 
s skupnimi rezervami gospodarskih 
organizacij (Ur. list LRS št. 9/611 
in 2. odstavka 6. člena odloka o 
ustanovitvi občinskega rezervnega 
sklada za potrebe gospodarskih or­
ganizacij na področju občine Vrh­
nika (»Glasnik« okraju Ljubljana 
št. 66/61) je občinski ljudski odbor 
Vrhnika sprejel na seji občinskega 
zboru in na seji zboru proizvajalcev 
dne 30. oktobra 1961

PRAVILA
o razpolaganju s sredstvi 

občinskega rezervnega sklada 
gospodarskih organizacij 

v občini Vrhnika

t. člen
Občinski rezervni sklad za po­

trebe gospodarskih organizacij na 
področju občine Vrhnika (v nadalj­
njem besedilu sklad) je ustanovil 
Občinski ljudski odbor Vrhnika z 
odlokom št. 01/2-01-38/1, sprejetim 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 11. julija 
1961.

2. člen
V sklad 

sredstvo:
se stekajo naslednja

Delokrogi skupščine, upravnega 
odbora, direktorja in sveta delov­
nega kolektiva zavarovalnice so za­
črtani v zakonu o zavarovalnicah 
in zavarovalnih skupnostih in dru­
gih predpisih.

• 9.

a) prispevek gospodarskih orga­
nizacij. ki je določen vsako leto 
z družbenim planom občine;

b) dotacije;
c) darilu; 
č) posojila.

/uvarovalnica ima lahko podruž­
nice. ekspoziture, zastopništvu in 
druge poslovne enote.

Sredstva, ki
. člen
se stekajo v sklad,

se vodijo iiu posebnem računu pri 
Narodni bunki Vrhnika.

5. člen
S sredstvi sklada razpolaga' 

upravni odbor.

6. člen
Upravni 0)1 bor sklada opravlja 

zlasti tele zadeve:
n) odloča na podlagi mnenja pri­

stojnega svetu občinskega ljudskega 
odbora, ali sc sredstva sklada da­
jejo v obliki dotacij ali posojil;

b) določa pogoje posojila (višino, 
obrestno mero, rok vračanju);

c) razporeja sredstvu sklada za 
pospeševanje poslovanja gospodar­
skih organizacij v skladu s smer­
nicami družbenega plana občine 
Vrhnika:

č) odloča o najetju posojil pri 
rezervnem skladu Ljudske repu­
blike Slovenije;

d) nadzoruje namensko uporabo 
danili posojil.

7. člen
Prošnje za dajanje sredstev iz 

sklada vlagajo gospodarske organi­
zacije pri upravnem organu občin­
skega ljudskega odboru Vrhnika, ki 
je pristojen zn administrativno po­
slovanje sklada.

Prošnji se mora priložiti vsa 
predpisana dokumentacija.

8. člen
Administrativno poslovanje skla­

da opravlja oddelek za gospodar­
stvo občinskega LO Vrhnika.

9. člen
Upravni odbor izvršuje svoje na­

loge samo na sejali.
Seje sklicuje in vodi predsednik 

upravnega odbora. Seja je sklepč­
na. če jc navzočih več kot polovica 
članov upravnega odbora.

Sklep upravnega odbora jc ve­
ljaven. če zanj glasuje večina čla­
nov upravnega odbora. Pri enakem 
številu glasov odloča glas predsed­
nika.

O sejali se piše zapisnik.

10. člen
Ta pravila sc objavijo v »Glas­

niku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana, v veljavo pa stopijo ta­
koj.

St. 03/1-31-88/61.
Datum: 30. septembra 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora: 

Franci Širok 1. r.

OBČINA ZAGORJE OB SAVI
676.

Na podlagi 23. člena zakona o 
občinskih ljudskih odborih (Uradni 
list LRS št. 19/52), 26. členu slulutu

občine Zagorje ob Savi ter v zvezi 
s 15. in 17. členom splošnega zakone 
o stanovanjskih skupnostih (Uradni 
list FLRJ št. 16/59) je Občinski ljud 
ski odbor Zagorje ob Savi v spo 
razumu s stanovanjskimi skupnost 
mi na seji občinskega zbora in zbore 
proizvajalcev dne 10. novembra 1961 
sprejel naslednjo

ODLOČBO

t.
Pravice In dolžnosti, ki jih ima 

Občinski ljudski odbor Zagorje ob 
Savi do otroških vrtcev, se prene­
sejo s t. januarjem 1962 na stano­
vanjske skupnosti, in sicer:

1. na Stanovanjsko skupnost Za­
gorje,

2. na Stanovanj, skupnost Loke.

Občinski ljudski odbor zagotovi 
v vsakoletnem občinskem proračunu 
del finančnih sredstev za delo jn 
poslovanje s to odločbo prenesenih 
vzgojno varstven ih zavodov, kakor 
tudi tistih, ki jih bodo ustanovil6 
stanovanjske skupnosti same v spo­
razumu z občinskim ljudskim od­
borom. in sicer:

1. za osebne prejemke vzgojnega 
in zdravstvenega osebja in osebja,- 
ki čisti učilnice in igralnice v var­
stveno vzgojnih zavodih;

2. za nabavo vzgojil in učil i° 
drugih vzgojnih sredstev;

3. za nabavo strokovne litera­
ture;

4. za plačevanje najemnine;
5. za nabavo potrebnih zdravil 

za preventivno varstvene ukrepe.

Občinski ljudski odbor usmerja 
delo vzgojno varstvenih zavodov in 
vrši nad njimi pedagoški in drugi 
nadzor v skladu z ustreznimi pred­
pisi.

Tn odločba se objavi v »Glas­
niku«, uradnem vestniku okraja 
Ljubljana.

St. 01/1-01-71/t.
Datum: 10. novembra 1961.

Predsednik
občinskega ljudskega odbora5 

Dušan Kolenc 1. r.

VSEBINA:
670. Odlok o spremembi odloka o «loloči*d 

območij v občini !)nm/.nle, za krti«1* 
6<> lnh ko ušla novi jo stanovali jake *kup'

671. Odločba o ustanovitvi Delov no-zašČ'*' 
nego zavoda za mlajše invalide v ^ 
nkvah pri Dobrepolju občine (.losupU®'

672. Odločba o spremembi odločbe o ,|S*® 
novitvi splošnega lokalnega muzej# f 
Kočevju.

673. Odredba o evidenci in kontroli ee® ^ 
ločenih proizvodov tn storitev obči11® 
Medvode.

674. Odločba o ustanovitvi zavarovali*'^ 
Trbovlje.

673. Pravila o razpolaganju s sredstvi
činskega rezervnega sklada gospod8* 
škili organizacij v občini ‘Vrhnika.

676 Odločba o prenosu pravic m dol/n®1* 
tlo otroških vrtcev na stanov a »j**16 
skupnosti občine Zagorje oh vi"

Zaključni računi gospodarskih o ig#11*'



glasnik STRAN 499

Zaključni račun obrtne sadruge »SLAMNIK«, MengeS Zaključni račun »AVTOSERVISA«. Domžale
'K n v A BILANCA na dal 31. decembra 1960 PASIVA AKTIVA a aa A na rtao »i dere* m n« i«wo PASIVA
kp Zap Znest . /11 ,-xh n <apM Naziv pristavke v ono din Nazi\ postavk* v 000 du ' č;, Naziv munlavke v 000 din Naziv postavke v ooo din

A Osnovna sredstva A Viri osnovnih sredstev A Osnovna sredstva A Viri osnovnih »redstet
3.726 1 Sklad osnovnih sredstev 4.628 l Osnovna sredstva 4.725 1 Sklao osnovnih siedste* 4.209

1 Denarna sredstva osnov t Drugi viri osnovnih 
sredstev 1 Denarna sredstva oenov l Drugi viri osnovnih 

sredstev 1.138Wh sredstev 902 ni h sredstev 587B Viri sredstev skupne B Viri sredstev skupne
porabe

20
B Sredstva skupne porabe

porabe
j Sredstva skupne porabe 

Denarna sredstva skupne

3 Sklad skupne porabe porabe i Skled skupne porabe

-
• Drugi viri sredstev 

skupne porabe - 3 Siedstva skupne porabe
4 Denarna sredstva skupne

-
t Drugi vin sredstev 

skupne porabe 4
Bornbe 20 C. Viri obratnih sredstev porabe 14 u Vin obratnih sredstev

5 Sklad obratnih sredstev 8.681 S Sklad obratnih sredstev 2.911
C Obratna sredstva 6 Drugi viri obratnih C Obratna sredstva ■i Drugi viri obratnih

Skupna obratna iredstva 14.273 sredstev 2.642 * Skupna obratne sredstva 7.632 sredstev —
D Rezervni sklad t) Rezervni sklad

D izločena sredstva In drugi skladi u izločena sredstva In drugi skladi
* Denarno sredstva rezerv i Rezervni sklad in drugi

1.238 8 Denarna sredstva rezerv- • Rezervni sklad in drug*
'tega sklada In drugih

677
skladi

4 Viri nerazporejenih nega sklada tn drugih
152

skladi
i Viri nerazporeienih

82

Denarna siedstva nerar sredstev 5.656 t. Denarna siedstva neraz sredstev 13
Prelenih sredstev 1 E Viri sredstev poreienih sredstev 13 E Viri sredstev

e obračunu In druga pasiva
B Sredstva v obračune

v obračunu In druga pasiva
Sredstva v obračune 9 Kratkoročni krediti » Kratkoročni krediti

In druga aktiva za obratna sredstva in druga aktiva za obratna sredstva 080
I 5uPcl tn druge tenatve 

druga aktiva
3.018
2.240

10 Dobavitelji in druge 
obveznosti — 8 Kupci m druge tenatve

Q Druga aktiva
20.505

359
it) Dobavitelj! in druge 

obveznosti 5.361
II Druga pasiva 1.992 «t Druga pasiva 19.289

Skupaj* 24.857 8 k u p a 1 • 24.857 8 k u p a J i 33.987 Skupaj 33.987

Računovodja:
Ida Lužar

Predsednik UO:
Vida Vrhovnik

Direktor:
\ndrej Burger

Računovodja:
Slavi Kerč

Predsednik DS:
Miha Vrenjak

Direktor
Franc Vodnik

Zaključni račun »ELEKTRO ŽAGE«, Nova vas
^IVa BILANCA na dan il. derembra 1960 PASIVA

fr Naziv pusinvke Znesek 
v ono din Na/i\ postavke v min rt in

A Osnovna iredstva 
Snovna sredstva 18.058
JJlarna sredstva osnov 
n,h sredstev 1.962

D Sredstva skupne 
porabe

Sodstva skupne porabe 
I^narns sredstva skupne
oorabe 41

C Obratna sredstva
Skupna obiatna sredstva 9.793

° izločena sredstva
jj®harna sredstva rezerv 
2?Ra sklada tn drugih 
JJdadov 95
Panama sredstva neraz 
D°r^tenlh sredstev —

® Sredstva v obratuno
In druga aktiva 

?uPci in druge lenatv. 
Ur"ea aktiva

7.389
6.015

«1 tt u p a | i 43.353

A Viri osnovnih sredstev 
l Sklad osnovnih sredstev 18.058
i Drugi viri osnovnih 

sredstev
B Viri sredstev skupne 

porabe
3 Sklad skupne porabe 41
4 Drugi viri sredstev 

skupne porabe —

C Viri obratnih sredstev
$ Sklad obratnih sredstev 4.091
6 Drugi vin obratnih 

sredstev
O Rezervni sklad

In drugi skladi
i Rezervni sklad in drugi 

skladi 116
4 Viri nerazporejenih 

sredstev 13.764
E Viri sredstev 

w obračunu In druga pasiva
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva
io Dobavitelji in druge 

obveznosti 6.249
il Dni ga naslva 1.034

8 K ti p a > 43.353

Računovodja Piedsednik UO L/ueniui
Jože Kraševec Drago Anzeljc Franc Telič

Zaključni račun OPEKARNE, Ribnica na Dol.
A K riVA BILANC A na dan ti ft^-emhr:« t46fl PASIVA

V. ‘ Na/1 v postavke
Znesek 

v 000 dir §1* Na/iv p« »slavk* t.*« ojn

A Osnovna sredstva A Viri osnovnih irt-dmtv
64.638 1 Sklao osnovnih sredstci 53.861

i Diugi viri osnovnih1 Denarna sredstva osnov 18.6887.911 B Viri sredstev skupnr
porabe

porabe l Sklad skupne porabe 7.829
< Drugi viri sredstev

S Sredstva skupne porabe 7.751
< Denarna iredstva skupne

porabe 72 L Viri obratnih sredstev
* Sklad obratnih sredstev 8.116

C Obratna sredstva s Drugi vin obratnih
8 Skupna obiatna sredstvi. 13.118 sredstev 786

D Rezervni sklad
O l/Jočena sredstva In drugi skladi

• Denarna sredstva rezerv » Rezervn« sklad in drug-
nega sklada in drugih sklad)

703 < Viri nerazporeienih
• Denarna siedstva neraz sredstev 2.521

poreienlh sredstev 1.032 E Viri sredstev
v obračunu in druga pasiva

B Sredstva v obračune t* Kratkoročni krediti
In druga aktiva za obratna sredstva —

8 Kupci «n druge teriatv* 667 to Dobavitelji tn druge
1.958 obveznosti 1.680

-i Dr*ipp naslva 3.623
S M U p • 1 t 97.856 H H u p a t 97.856

Vodja računovodstva ‘'redsednik UO Direktor:
Tončka Mihelič .anez Pucelj -ton Sobar

Zaključni račun SLAŠČIČARNE - DELIKATESE, Domžale
NvA

r-

RILANCA na dan 31. decembra 19«6 pasiva

Znesek
Naziv postavke v 000 dir. et Nh/iv postavke v ooo din

A Osnovna sredstva 
plovna sredstva 
n^.irna sredstva oenov 

11 sredstev

^ Sredstva skupne 
s porabe

skupne porabe 
K>n<trna sredstva skupne 
“^nbe
k ® Dbratna iredetva 

uDna obratna sredstva

7.642

»99

4.406

A Viri osnovnih sredstev 
1 Skloo osnovnih sredstev 
8 Drugi viri osnovnih 

sredstev
e Viri sredstev skupne 

porabe
S Sklad skupne porabe 
I Drugi viri sredstev 

skupne porabe
C Viri obratnih sredstev

5 Sklad obratnih sredstev 
• Drugi viri obratnih 

sredstev

1.300

7.341

806

1.180

kj Izločena sredstva 
Udarna sredstva rezerv 

Rk,a<ia ,n druKlb
SjJJfjrna siedstva neraz 

klenih sredstev

^ Sredstva v obračunu 
u *n druga aktiva 
bi**1 m druge tenatve 

aktiva

48

4

193
21

s k u p a 11 13.313

D. Rezervni sklad 
in drugi skladi

t Rezervni sklad in drugi 
skladi

S Viri nerazporeienih 
sredstev

E Viri sredstev 
v obračunu In druga pasiva
I Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva
II Dobavitelji In druge 

obveznosti
tl Druga naslva

k k u p a 11

48

4

1.577
1.057

13.313

Zaključni račun OBRATA DRUŽBENE PREHRANE Tovarne sanitetnega
materiala, Domžale

A K Tl V a "M ANCA na it:*« It Jlpopmhr i I9CI* GASIVA

Mrt/I' illislln Kt

a Osnovna sredstva 
l Osnovna sredstva 
8 Denarna sredstva osnov 

nlh sredstev

B Sredstva skupne 
porabe

3 Sredstvu sKupne porabe
4 Denarna sredstva skuon* 

porabe

C Obratna sredstvi
8. Skupna obtatna sredstv*-

D Izločena sredstva
• Denarna sredstva rezerv 

nega sklada tn drugih 
skladov

I. Denarna siedstva neraz 
poreienlh sredstev

B Sredstva v obračunu 
in drucn aktiva 

I Kupci m druue tenatv* 
0 Umira sktiva

A
I
I

tji isict vkt v ono din

vin osnovnih sredstev 
Skloo osnovnih sredste> 
Drugi vdrl osnovnih 
sredstev

B Viri vredfrtev skupne 
porabe

j Sklad skupne porabe 
l Drugi viri sredstev 

skupne porabe
C Vlrt obratnih sredfctev 
$ Sklad obratnih sredstev 
4 Drugi vlrt obratnih 

sredstev
O Rezervni »klad 

In drugi skladi
• Rezervni sklad m drug 

skladi
« Viri nerazporejenih 

sredstev
E Viri sredstev 

v obračunu In druga pasiva 
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva 
ia Dobavitelji m druge 

obveznosti• i Hfipg nasivi*

380

503
66

kopali »49 'MO

^kčunuvodja Pied»t:*iuik UO Direktor Ručonuvudja Predsednik UO: Direklur;
SUnc Štrukelj Ivanka Prelov&eii Janez Lenček Marina KraSevec



STRAN 404 glasnik

Zaključni račun trgovskega podjetja »-KRIM«. Borovnica
AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1960 PASIVA

Zaključni račun trg. podjetja »MLINAR«, Ljubljana, Moše Pijadc 25
PASIVABILANCA na dan 31. decembra 1960

Za p
St Na/iv postavke

A Osnovna sredstva 
1. Osnovna sredstva 
t Denarna sredstva osnov 

alb sredstev

B. sredstva skupne
porabe

i. Sredstva skupne porabe 
i. Denarna sredstva skupne 

porabe

C, Obratna sredstva
I. Skupna obiatna sredstva

D Izločena sredstva 
I. Denarna sredstva rezerv 

nega sklada In drugih 
skladov

I Denarna sredstva oeras 
porelenlh sredstev

B, sredstva » obračune 
In druga aktiva 

i. Kupci tn druge terjatve 
I. Druga aktive

Skopaj.

Znesek 
v 000 din Naziv postavke Znesek 

v 000 din
Zap§t Naziv postavke Znesek 

v 000 din Naziv postavke
Znesek 
v 008 din

A. Viri osnovnih sredstev A Osnovna sredstva A Vlil osnovnih sredstev
1 Sklad osnovnih sredstev 609 l Osnovna sredstva 5.335 l Slclao osnovnih sredstev 7.810
l Drugi viri osnovnih 

sredstev 2.724 L Denarna sredstva osnov­
nih sredstev 4.239

1 Drugi viri osnovnih 
sredstev 2.050

u Viri sredstev skupne 8. Viri sredstev skupne
porabe B. sredstva skupne porabe

1 Sklad skupne porabe 50 porabe $ Sklad skupne porabe 26

-
l. Drugi viri sredstev 

skupne porabe —
S. Sredstva skupne porabe
1. Denarna sredstva skupne

- l Drugi viri sredstev 
skupne porabe -

C. Viri obratnih sredstev porabe 26 C. Viri obratnih sredstev
J Sklad obratnih sredstev 529 C. Obratna sredstva

5 Sklad obratnih sredstev 1.222
t. Drugi viri obratnih 1 Drugi viri obratnih

30.00025.195 sredstev 2.067 1. Skupna obratna sredstva 32.691 sredstev
O. Rezervni sklad

O Izločena sredstva
O Rezervni sklad

In drugi skladi In drugi skladi
i. Rezervni sklad In drug) 6. Denarna sredstva rezerv- i Rezervni sklad Ul drugi

1.710skladi 525 nega sklada In drugih skladi
425 * Viri nerazporejenih skladov 2.115 « Viri nerazporejenih

sredstev 1.599 1. Denarna sredstva nera» sredstev— B. Viri sredstev porejenih sredstev • B. Viri sredstev
v obračunu In druga pasiva1 Kratkoročni krediti B. sredstva s obračano

f obračunu In druga pasiva
9 Kratkoročni krediti 10.000za obratna sredstva 11.364 In druga aktiva ta obratna sredstva

7.589 te. Dobavitelji In druge 6. Kupci In druge terjatve 33.022 is Dobavitelji in druge
96 obveznosti 14.396 1. Druga aktiva 57 obveznosti 23.985

11 Druga on sl ve 709 i| Druga pasiva 662
36.588 Slapu , 36.588 Skopal 77.485 s kupal - 77,405

Računovodja
Marica Dobnik

Predsednik UO> 
Anton Trček

Direktor; 
Vinko Urh

Računovodja; 
Milica Kavčič

Predsednik UO. 
Štefka Klinik

Direktor; 
Mirko PreSerea

Zaključni račun RIBARSTVA SLOVENIJE, Ljubljana, Vožnarski pot 18 Zaključni račun podjetja »JAVOR«, PIVKA, 
POSLOV ANICA LJUBLJANA

AKTIVA BILANCA na dan SL decembra 1960 PASIVA

'N#*yix postavke Znesek 
v 000 din

Zap Nat« postavke Znesek 
v 000 din

A Osnovna sredstva A. Viri osnovnih sredstev
L Osnovna sredstva 10.985 l. Sklad osnovnih sredstev 

t Drugi viri osnovnih
20.780

t Denarna sredstva osnov
9.718alb sredstev B Viri sredstev skupne

e. sredstva skupne 
porabe

1.739

porabe
i. Sklad skupne porabe 
l. Drugi viri sredstev

2.431
1. Sredstva skupne porabe
1. Denarna sredstva skupne skupne porabe

porabe 100 C. Viri obratnih sredstev
1 Sklad obratnih sredstev 6.383

C, Obratna sredstva t. Drugi viri obratnih
S. Skupne »bralna sredstv* 11.070 sredstev 1.905

D. Rezervni sklad
D izločena iredstva In drugi skladi

1 Denarna sredstvo rezerv 
nega sklada In drugih 
skladov

l Denarna sredstva oera?
1.325

• Rezervni sklad In drugi 
skladi

« Viri nerazporejenih 
sredstev

1.556

4.560
porejen Ib sredstev 252 B Viri sredstev

< obračunu In druga pasiva
R. sredstva e obračune i Kratkoročni krediti

In druga aktiva za obratna sredstva
6. Kupci in druge tenatvs
9. Druga aktiva

3.350 ie. Dobavitelji In druge 
obveznosti 

n Druga pasiva
D4T

s k n p a i 38.589 Skopal 38.589

AKTIVA BILANCA na dan 31. decembra 1960 pasiva

Zap
St Naziv postavke Znesek '.ao

v 000 din 6t. Naziv postavke
znesek 

v 000 din

A. Osnovna sredstva
1. Osnovna sredstva 
I. Denarna sredstva osnov­

nih sredstev

B. Sredstva skupne
porabe

I. Sredstva skupne porabe 
1. Denarna sredstva skupne 

porabe

C. Obratna sredstva
8. Skupna obratna sredstva

165

6.192

A Viri osnovnih sredstev 
l. Sklad osnovnih sredstev 
I. Drugi viri osnovnih 

sredstev
B. Viri sredstev skupne

porabe
l Sklad skupne porabe 
t. Drugi viri sredstev 

skupne porabe
C. Viri obratnih sredstev
5 Sklad obratnih sredstev
6 Drugi viri obratnih 

sredstev

D Izločena sredstva
I. Denarna sredstva rezerv 

nega sklada tn drugih 
skladov

I. Denarna sredstva neraz 
porejenih sredstev
B. Sredstva v obračunu 

In druga aktiva 
6. Kupci In druge terjatve 
9 Druga aktiva

9 k u p a J i

9.485
388

16.230

D. Rezervni sklad 
In drugi skladi

l Rezervni sklad In drugi 
skladi

s Viri nerazporejenih 
sredstev

B. Viri sredstev
e obračunu In druga pasiva
9 Kratkoročni krediti 

za obratna sredstva
10 Dobavitelji In druge 

obveznosti
t) Druga oaslva

Skopali

251

15.091
342

16.239

Računovodja. Predsednik UO: Direktor-. Računovodja; Predsednik UO: Direktor:
Ivan Prek Josip Ogrinc Anton Kovač M. Kobar Jože Rutar Andrej Janežič

Zaključni račun »APNENICE DOBREPOLJE«, p. Vidcm-Dobrcpoljc
AKTIVA BILANCA na dan JJ decembra 1960 , |p,, PASIVA

Vnn Znesek ">.aB ’Na/iv postovka v 000 dir Nuziv ostavke v 00(1 din

A Osnovna sredstva A Viri osnovnih sredstev
l Osnovne sredstva 44.166 i l. Sklad osnovnih sredstet 

l Drugi viri osnovnih
-30.773

l Denarna sredstva osnov
3.457 sredstev 16,899nlh sredstev B Viri sredstev skupne

B Sredstva skupne porabe
porabe l Sklad skupne porabe 92

l Drugi viri sredstevJ Sredstva skupne porabe j 
l Denarna sredstva skupn« skupne porabe j —

porabe 20 C. Viri obratnih sredstev

C. Obratna sredstva 1 5 Sklad obratnih sredstev • 
t. Drugi viri obratnih 1

2.711

S Skupna obiatna iredstvc 1.615 sredstev —
D Rezervni sklad

O Izločena sredstva In drugi skladi
l Denarna sredstva rezerv 1 i Rezervni sklad to drug:

nega sklada In drugih skladi 225
skladov 228 i Viri nerazporejenih

i Denarna sredstva neraz sredstev 4.703
porejenih sredstev 1 B Viri sredstev

B Sredstva v obračune
» obračunu In druga pasiva
1 Kratkoročni krediti

In druga aktiva za obratna sredstva
S Kupci In druge terjatve 3.967 is Dobavitelji to druge

2.5131 Druga aktiva 5.480 obveznosti
il Druga naslva 1.018

« k o p e 11 58.934 Skopal 58.934

Računovodia Predsednik UO: Direktor
Stanko Kastelic Franc Somrak Anton Mehle

Zaključni račun zastopstva inoz. tovarn. -»TERNO UNION«, Ljublj811*
Titova 22

AKTIVA BILANCA na dan 11 decembra 1960

Znesek<4t Naziv oustavke v 000 din Naziv postavke

A Osnovna sredstva A Viri osnovnih sredstev
l Osnovna sredstva ,
L Denarna sredstva osnov- ; 

nlh sredstev
i

, B. sredstva skupne 
pora.be t

1. Sredstva skupne porabe i

13.398

6.8C4

l Sklad osnovnih sredstev
1 Drugi viri osnovnih 

sredstev,
« viri sredstev skupne 

porabe
i Sklad skupne porabe

. — l Drugi vtrl sredstev 
skupne porabeL Denarna sredstva skupne

, pornbe 699 U Viri obratnih sredstev

C. Obratna sredstva j
$ Sklad obratnih sredstev
8 Drtigi vin obratnih

6. Skupna .obratna »redstve 42.75C sredstev
D Rezervni sklad

D izločena sredstva 1 In drugi skladi
1. Denarna sredstva rezerv- i Rezervni sklad to drugi

nega sklada to drugih skladi
skladov 3.785 t Viri nerazporejenih

1. Denarna sredstva neres sredstev
porejenih sredstev It Viri sredstev

< obračunu In druga pasiva
B. sredstva v obračunu 1 Kratkoročni krediti

In druga aktiva za obratna sredstva
6. Kupci to druge terjatve 56.003 io Dobavitelji to druge
11 Dni or nnslvo 6.543 obveznosti

U Drnca oaslva
8 k u p a j 1.10.048 Skopali

21.11«

293

699

1.205

6.1»4

3.91«

10.5‘«

«54}!

Računovodju Predsednik UO. Direktor
Simona Tom&ič Slava Alkalaj Nande Šinkovec


